
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 21:43:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo/Ano: 64/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção de central de ar e aparelhos de ar condicionado, para suprir a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2021.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção de central de ar e aparelhos de ar condicionado, para
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 12/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/612/paquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-central-de-ar-e-aparelhos-de-ar-condicionado-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13cce0e11aaccd676208f49e6f2c79d7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

11/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

11/08/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

11/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

30/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210213/2021 DANIEL ... 27/07/2021 27/07/2022 R$ 1.030.325,15 Visualizar

20210212/2021 A. ALEN... 27/07/2021 27/07/2022 R$ 672.535,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f6081bdbaca0117d761801c72b9143.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f53a4a98cf3b568e6b0c4b374c49cf6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1377a25695e3186837e52a5896c6e1b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6535627598d7380fcd5d46c7d46743ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef20ad41386d195f607cae05aa68138.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fd2366bc98555e4cf7a12afec8f3f1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5824cfa8a4bc211c4adacfcd9f52c137.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf37fd88ad9138660a649f74121aa54b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cfaf27ee5def9c19e2edfbabcfbcdb2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/029733e46b3332131c31ffd288ddb292.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb10ed9a16177f668a13b2f8ebdf30f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/258
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/257

